

HK Mikkelsen Ejendomme ApS

Fasanvej 7, 8654 Bryrup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 82 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Mikkelsen Ejendomme ApS Fasanvej 7 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 32 82 67 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Karolina Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	HK Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.262 mod 336.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.239 mod 150.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	344.262	336.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.169	-60.713
Driftsresultat	274.093	275.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.205	-82.552
Resultat før skat	193.888	193.395
Skat af årets resultat	-42.649	-42.557
Årets resultat	151.239	150.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.239	150.838
Disponeret i alt	151.239	150.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.670.316	2.581.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.687	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.003</u>	<u>2.581.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.003</u>	<u>2.581.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	95.854
Andre tilgodehavender	2.516	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.516</u>	<u>95.854</u>
Likvide beholdninger	<u>33.532</u>	<u>83.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.048</u>	<u>179.755</u>
Aktiver i alt	<u>2.831.051</u>	<u>2.761.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	414.229	262.990
Egenkapital i alt	<u>494.229</u>	<u>342.990</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.951	39.588
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.951</u>	<u>39.588</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	201.502	233.901
Gæld til pengeinstitutter	336.513	429.317
Deposita	93.150	99.150
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.165</u>	<u>762.368</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	127.400	123.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.482.430	1.387.842
Selskabsskat	33.286	34.562
Anden gæld	2.590	46.927
Periodeafgrænsningsposter	0	12.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.706</u>	<u>1.616.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.871</u>	<u>2.378.794</u>
Passiver i alt	<u>2.831.051</u>	<u>2.761.372</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	112.152	192.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.838</u>	<u>150.838</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	262.990	342.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.239</u>	<u>151.239</u>
	<u>80.000</u>	<u>414.229</u>	<u>494.229</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.808	56.229
Andre finansielle omkostninger	<u>24.397</u>	<u>26.323</u>
	<u>80.205</u>	<u>82.552</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	233.902	32.400	201.502	74.700
Gæld til pengeinstitutter	431.513	95.000	336.513	0
Deposita	<u>93.150</u>	<u>0</u>	<u>93.150</u>	<u>0</u>
	<u>758.565</u>	<u>127.400</u>	<u>631.165</u>	<u>74.700</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 234 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.560 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, samt for Bryrup Auto A/S' bankgæld, som udgør 432 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.560 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30 52 23 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 108 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.